Ficha técnica del producto uponor

Uponor Klett Comfort Pipe PLUS 16x2,0 640m
1087303

- Tuberia para instalaciones de climatizacion por suelo radiante fabricadas en PEX-a.

- Certificado AENOR segun UNE-EN ISO 15875 para didametro 16x2,0 mm. Con barrera antidifusiéon de oxigeno segun DIN 4726.
- Clase de aplicacion 4/5.

- Presion de disefio 6 bar a 80 °C.
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Mas informacién Uponor Klett Comfort Pipe PLUS
Especificacion

- El panel Klett Autofijacién Neorol G consiste en un panel de EPS, que en la parte superior incorpora un tejido para la fijacion de la tuberia
con microconos, de acuerdo con la norma EN 13163 y DIN 4108-10.

- EN 13501-1 clasificacién de fuego: Clase E.

- Inflamabilidad estandar, clase de material de construccion B2, conforme a DIN 4102.

- Con cinta autoadhesiva a lo largo.

- La lamina de tejido, en el panel, tiene impresa un patrén con cuadricula de 100x100 mm.

Aplicacién

- Calefaccion y refrigeracion por suelo radiante.
- Para usar con soleras a base de cemento y anhidrita.
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo
Ancho de la unidad del articulo
Item_UOM

Measurements

Diametro exterior_do

Espesor de pared_s
Packaging

Embalaje GTIN PL3

Embalaje GTIN PL4

Altura del embalaje PL3
Altura del embalaje PL4
Longitud del embalaje PL3
Longitud del embalaje PL4
Cantidad de embalaje PL3
Cantidad de embalaje PL4
Tipo de embalaje PL3

Tipo de embalaje PL4
Volumen de embalaje PL3

Volumen de embalaje PL4
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6414905238255
35001087303
06414905238255
8361313
2717493

16
1000
0,101
16

06414905285389
06414905285396
780

800

780

1200

640

1280

Box

Pallet

0,352872

0,768
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Peso del embalaje PL3 65,286
Peso del embalaje PL4 155,573
Ancho de embalaje PL3 580
Ancho de embalaje PL4 800

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui ||

Uponor Espaiia

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
Espafna

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1087303

